
t j /  m /Uchwała nr '2fi

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 27 lu ta r c  2003 raca

w sprawie powierzenia Gminie Miasta Łowicz prowadzenia zadań publicznych Powiatu 

Łowickiego z zakresu zarządu drogami powiatowymi w granicach administracyjnych

miasta Łowicz.

Na podstawie art. 5 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592: zm. Dz. U. z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271. Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 

2003r.. Nr 162, poz. 1568; z 2004r., Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218) oraz art. 

19 ust 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r., Nr 19, poz. 

115; zm. Dz.U. z 2007r. Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381)

Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1.1 Powierza się Gminie Miasta Łowicz zadania Powiatu Łowickiego z zakresu 

zarządu drogami powiatowymi znajdującymi się w obrębie granic administracyjnych Miasta 

Łowicza na okres od 01.01.2008r. do 31.12.2008r.

2. Udziela się dotacji celowej dla Gminy Miasta Łowicz z przeznaczeniem na 

sfinansowanie realizacji zadania o którym mowa w ust. 1 w kwocie 100.000,00 złotych 

/słownie: sto tysięcy złotych/.

3. Środki przekazywane Gminie Miasta Łowicz na realizację zadania o którym mowa 

w ust. 1 pochodzą z działu 600, rozdział 60014 § 2310.

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do zawarcia porozumienia, które 

szczegółowo określi zakres zadania oraz zasady i terminy przekazywania dotacji, a także 

termin i sposób jej rozliczenia.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODN


